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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 14/16-20
E MËRKURË 
23 janar 2019 



	

	Ora 10:00, Salla “Boris Trajkovski” 

MBLEDHJA NR. 26 E KOMISIONIT PËR ÇËSHTJE EVROPIANE 

Rendi i ditës: 

	

	1. Programi dhe prioritetet për punën e Kryesimit të Rumanisë me Këshillin e Bashkimit Evropian në periudhën janar-qershor 2019 të prezantuara nga ana e ambasadorit të Republikës së Rumanisë në Republikën e Maqedonisë, SH.T. Viorel Stanila. 

	

	

	

	Ora 11:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 17 E KOMISIONIT PËR BUJQËSI, PYLLTARI DHE EKONOMI TË UJËRAVE 

(e filluar më 12.12.2018) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës: 

	

	·  1. Propozim-ligj për fitofarmaci - leximi I. 

	

	

	Ora 12:00, Salla “Maqedonia”

SEANCA NR. 79 e KUVENDIT TË REPUBLIKËS SË MAQEDONISË 

Rendi i ditës: 

	

	1. Në këtë seancë të Kuvendit të Republikës së Maqedonisë do të mbajë fjalim Kryetari i Kuvendit të Malit të Zi, zotëri Ivan Brajoviq.  

	



	

	Ora 14:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 108 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

(e filluar më 13.12.2018) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës: 

	

	... 

	

	·  8. Propozim-ligj për fitofarmaci - leximi I.

	

	...

	

	11. Propozim-ligj për ndryshimin e Ligjit për nëpunës administrativë, me procedurë të shkurtuar; 

I parashtruar nga: Agim Shaqiri, Goran Milevski, Çedomir Sazdovski, Vesel Memedi, Jusuf Hasani. 

	

	

	Ora 14:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 115 E KOMISIONIT JURIDIK LIGJVËNËS 

(e filluar më 28.12.2018) (vazhdim i parë)

Rendi i ditës: 

	

	... 

	

	2. Propozim-ligj për ndryshimin dhe plotësimin e Ligjit për mbrojtjen shëndetësore – leximi II. 

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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